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Wentylator stojący z aromaterapią
Airpuff 3 biały

Numer katalogowy SPF-AIRPUFF3AW

Kod EAN 5903031051124

Opis produktu
  

Wentylator przenośny na baterie Spacetronik AirPuff 3

Z czym może nam się kojarzyć lato? Z wakacjami? Z czasem spędzanym w gronie znajomych? A może z wszechobecnym upałem wypełniającym każdy nasz dzień? Wysokie temperatury mogą odcisnąć
na nas bardzo duże piętno. Problemy ze skupieniem w pracy czy też nieprzespane noce mogą sprawić, że nasza produktywność w ciągu dnia będzie znacznie obniżona. Ciągłe zmęczenie natomiast może
odbić się negatywnie na naszym zdrowiu. W celu uniknięcia negatywnych skutków upałów przydatny okaże się przenośny wentylator Spacetronik AirPuff 3. Pomoże Ci zachować odpowiednią
temperaturę bez różnicy na to, gdzie się znajdujesz. Co więcej, z tyłu urządzenia została przewidziana specjalna przestrzeń na olejki do aromaterapii. Wszystko po to, by pomóc Ci się zrelaksować po
ciężkim dniu w pracy. 

Aromaterapia – co to? Po co się ją stosuje?
Każdy z nas chciałby cieszyć się jak najlepszym stanem zdrowia. Jednak w dbaniu o nasz organizm ważne są te codzienne małe nawyki, na które nawet nie zwracamy uwagi. Jednym z nich może stać się
korzystanie z aromaterapii. Aromaterapia to jedna z form medycyny alternatywnej, dzięki której możesz wspierać swój organizm domowymi sposobami. Jej zastosowanie działa terapeutycznie na
zmysły i niesie ze sobą wiele korzyści. Odpowiednie zapachowe olejki, pozwolą Ci rozluźnić się po trudnym dniu w pracy lub skoncentrować na wymagającym zadaniu. Aromaterapia potrafi też
łagodzić delikatne stany zapalne skóry, a swoje zastosowanie może też znaleźć przy leczeniu infekcji górnych dróg oddechowych. Wszystko z uwagi na działanie przeciwzapalne i wykrztuśne. Jej
stosowanie może nieść ze sobą wiele korzyści. Dlatego też wentylator Spacetronik AirPuff 3 został zbudowany w taki sposób, by dać Ci możliwość skorzystania ze wszystkich zalet aromaterapii. Z tylnej
strony urządzenia został przewidziany specjalny otwór na olejki zapachowe. Wystarczy tylko, że zaaplikujesz kilka kropel i będziesz mógł się cieszyć pięknym i pozytywnie wpływającym na Twoje
zdrowie zapachem. Dlatego też, jeżeli chcesz wzmocnić swój organizm Wentylator Spacetronik AirPuff 3 jest rozwiązaniem stworzonym idealnie dla Ciebie.

Specjalny kontroler do sterowania urządzeniem
Upał nie daje Ci spokoju? Chciałbyś włączyć swój wentylator lub też zwiększyć jego moc? Wszystko to z łatwością osiągniesz przy użyciu specjalnego kontrolera znajdującego się na urządzeniu. Dzięki
niemu bez problemu możesz wybierać pomiędzy wszystkimi poziomami mocy. Kontroler przyjmuje formę intuicyjnego pokrętła, by jak najbardziej uprościć proces obsługi urządzenia. Jeżeli, więc chcesz
zapewnić sobie przerwę od upału wentylator Spacetronik AirPuff 3 jest idealnym rozwiązaniem!

 

Klasyczne wentylatory są zasilane za pomocą przewodów elektrycznych. Z uwagi na to możliwości ich ustawienia są mocno ograniczone. Konieczne jest to, by stały one w okolicy gniazdka elektrycznego.
Możesz oczywiście użyć przedłużacza, by wydłużyć ich obszar działania. Musisz jednak wtedy liczyć się z dodatkowymi przewodami wpływającymi negatywnie na wystrój Twojej przestrzeni. By uniknąć
tych problemów, wentylator Spacetronik AirPuff 3 został wyposażony w pojemny akumulator. Dzięki niemu będziesz mógł ustawić go, gdzie tylko chcesz. Co więcej, zyskasz możliwość, zabrania go ze
sobą w miejsca, w których nie ma dostępu do prądu. Takich jak np. balkon. Dodatkowo bezproblemowe jest również spakowanie go ze sobą w podróż. Funkcjonalność urządzenia została natomiast
wydłużona poprzez baterię wyposażoną w zabezpieczenie przed przeładowaniem i przepełnieniem. Nie musisz, więc obawiać się o to, że zbyt długie ładowanie znacząco wpłynie na żywotność
baterii. 

Wiele trybów pracy w jednym urządzeniu
W celu zapewnienia Ci jak największej przyjemności z korzystania z wentylatora został on wyposażony w wiele trybów pracy. Możesz wybierać pomiędzy aż 15 poziomami prędkości. Dzięki temu
będziesz mógł ustawić moc, idealnie tak jak chcesz. Dodatkowo ma możliwość zapamiętania ostatnio wybranego trybu pracy. Co więcej, większość wentylatorów, gdy jest wyposażona w tryb
rotacji, ma do dyspozycji tylko jej jeden rodzaj. Jednak Spacetronik AirPuff 3 daje Ci możliwość samodzielnego wyboru. Możesz zadecydować czy głowica ma się obracać na boki, w górę i dół czy też w
obu kierunkach. Jednak to nie wszystko. Tryb naturalnego wiatru i cichy, nocny pozwolą Ci na czerpanie z pełni zalet urządzenia.

Dopasuj Wentylator Spacetronik AirPuff do swoich potrzeb
W trosce o Twoją wygodę głowica wentylatora jest ruchoma. Możesz dostosować jej pozycję zarówno w pionie, jak i poziomie. Tak, by orzeźwiające powietrze, które się z niej wydobywa, trafiało
idealnie do Ciebie. Natomiast dzięki funkcji timera możesz sam zadecydować, kiedy urządzenie ma się wyłączyć. Wybierz czas pracy wentylatora w zakresie od 1 do 12 h. Nie musisz więcej obawiać
się, że gdy zaśniesz, wentylator będzie działał przez całą noc, zużywając energię.
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Wentylator przenośny z funkcją aromaterapii Spacetronik AirPuff 3

Funkcja aromaterapii,
Regulowany kąt nachylenia,
15 poziomów prędkości,
Możliwość rotacji – 3 tryby pracy,
Funkcja automatycznego timera,
Pokrętło do kontrolowania mocy i trybów,
Wymiary: 546×475×865 mm,
Tryb nocny,
Tryb naturalnego wiatru,
Zapamiętanie ostatnio wybranego trybu,
Stabilna podstawa,
Wbudowany akumulator z ochroną przed przeładowaniem i przepełnieniem,
Ładowanie 40 W,
Gwarancja: 2 lata,
Biały kolor.
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